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Obradowała Komisja Budżetu i Finansów

Na temat udzielenie pomocy finansowej dla miasta Kielce w ramach „Telefonu zaufania dla
osób w kryzysie”, dofinansowaniu bieżącej działalności Muzeum Regionalnego w Wiślicy
oraz zmian w budżecie województwa na 2013 rok rozmawiali radni Komisji Budżetu i
Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu uczestniczyli członek
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski, Sekretarz Województwa Bernard Antos,
Skarbnik Województwa Maria Fidzińska – Dziurzyńska oraz Małgorzata Kowalińska,
zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego i Aleksandra Marcinkowska, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej UM. Obradom przewodniczył Ryszard Nosowicz. Podczas posiedzenia
radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla
Miasta Kielce na wsparcie dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w
ramach „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”. Kwota dotacji celowej to 5.400 złotych.
Miasto Kielce zapewni obsługę telefonu, a dyżury przy nim pełnić będą pracownicy 
Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie oraz Punktu
Interwencyjno – Konsultacyjnego SOW posiadający odpowiednie kwalifikacje.
– Porady będą udzielane całodobowo również w niedzielę i święta. Koszt połączeń  to kwota
ok. 600 zł. miesięcznie – poinformowała Aleksandra Marcinkowska, zastępca dyrektora
Regionalnego Ośrodka  Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego. 

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali także projekt uchwały w sprawach udzielenia
pomocy finansowej gminom: Piekoszów, Krasocin oraz  Morawica z przeznaczeniem na
realizację zadań w ramach Wieloletniego Programu Kultura +, Biblioteka +,  „Infrastruktura
Bibliotek. Z budżetu województwa świętokrzyskiego gmina Piekoszów otrzyma dotację w
kwocie 10 tysięcy złotych, a gminy Krasocin i Morawica po 30 tysięcy złotych.
– Przyznana pomoc finansowa sprzyjać będzie przekształceniu bibliotek gminnych w
nowoczesne centra dostępu do wiedzy, kultury  oraz ośrodki życia społecznego
zaspokajające potrzeby czytelnicze i informacyjne mieszkańców – mówiła Małgorzata
Kowalińska, zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Radni pozytywnie zaopiniowali także projekt uchwały sprawie udzielenia pomocy finansowej
z budżetu Województwa Świętokrzyskiego, w formie dotacji celowej, gminie Wiślica z
przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Muzeum Regionalnego w Wiślicy w
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2013 roku w kwocie 20 tysięcy złotych.

Zaakceptowali także zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2013 – 2028 oraz budżecie województwa na 2013
rok.


